УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИКАТАВ-ИВАНОВСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ПРИКАЗ

__________________________________________________________________

«09» ноября  2018 г.                                                                                              № 260

О внесении изменений и дополнений в приказ

Управления образования Администрации

Катав-Ивановского муниципального района

от «30» октября 2018г. №_242__ «Об итогах

школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2018-2019 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ № 242 от 30.10.2018 «Об итогах школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников 2018-2019учебном году»:

1.1. Раздел математика приложения 3 изложить в следующей редакции:

№

п/п

Ф.И.О.

участника

(полностью)

Класс

Название образовательного учреждения в

соответствии с Уставом

Количе

ство

баллов

1.  Вознесенская

Валентина

Дмитриевна
5

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Катав-

Ивановска» Катав-Ивановского муниципального

района

28

2.  Мурыгина

Виктория

Владимировна

5
Муниципальное общеобразовательное  учреждение

"Основная общеобразовательная школа № 4 г. Катав-

Ивановска" Катав-Ивановского муниципального района

28

3.  Степанов

Егор

Альбертович
5

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа №2

г.Юрюзань» Катав-Ивановского муниципального

района

27

4.  Улитин

Никита

 Алексеевич

5

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1 г.Юрюзань»

Катав-Ивановского муниципального района

27

5.  Коляскина

Мария

Сергеевна
5

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Катав-

Ивановска» Катав-Ивановского муниципального

района

26

6.  Бисярин

Андрей

Евгеньевич

5
Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Катав-

Ивановска» Катав-Ивановского муниципального

23

района

7.  Чужаков

Дмитрий

Андреевич

5

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №2 г. Катав-

Ивановска» Катав-Ивановского муниципального

района

23

8.  Кисель

 Виктория

Дмитриевна

5

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Катав-

Ивановска» Катав-Ивановского муниципального

района

22

9. ____________________________________________________________  Абдрафиков

Артём

Ринатович 5

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа №2

г.Юрюзань» Катав-Ивановского муниципального

района

21

10. ___________________________________________________________  Баранова

 Милана

Максимовна
5

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Катав-

Ивановска» Катав-Ивановского муниципального

района

21

11. ___________________________________________________________  Литвиненко

Александра

 Васильевна

5
Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с.Серпиевка»

Катав-Ивановского муниципального района

21

12. ___________________________________________________________  Макаров

Никита

Сергеевич

5

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«основная общеобразовательная школа №3 г.

Юрюзань» Катав-Ивановского муниципального района

21

13. ___________________________________________________________  Нигаматьянова

Динара

Ринатовна

5

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1 г.Юрюзань»

Катав-Ивановского муниципального района
21

14. ___________________________________________________________  Сазикова

Мария

Владимировна

5

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №2 г. Катав-

Ивановска» Катав-Ивановского муниципального

района

21

15. ___________________________________________________________  Скобочкина

 Дарья

Сергеевна
5

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Катав-

Ивановска» Катав-Ивановского муниципального

района

21

16. ___________________________________________________________  Гришин

Андрей

Александрович
5

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа №2

г.Юрюзань» Катав-Ивановского муниципального

района

20

17. ___________________________________________________________  Мишин

ДанилаСергееви

ч
5

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа №2

г.Юрюзань» Катав-Ивановского муниципального

района

20

18.  Романов

Андрей

Андреевич

5

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №2 г.Юрюзань»

Катав-Ивановского муниципального района

20

19.  Калинин 5 Муниципальное общеобразовательное учреждение 19

Виталий

Васильевич

«Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Катав-

Ивановска» Катав-Ивановского муниципального

района

20.  Яковлева

Ангелина

Алексеевна 5

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Катав-

Ивановска» Катав-Ивановского муниципального

района

19

21. ___________________________________________________________  Абдуллаева

Назрин

Раджаб кызы
5

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Катав-

Ивановска» Катав-Ивановского муниципального

района

18

22. ___________________________________________________________  Бойко

Максим

Александрович

5

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Катав-

Ивановска» Катав-Ивановского муниципального

района

18

23. ___________________________________________________________  Латыпов

Владислав

Артурович
5

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Катав-

Ивановска» Катав-Ивановского муниципального

района

18

24. ___________________________________________________________  Сысоев

Всеволод

Владимирович
5

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Катав-

Ивановска» Катав-Ивановского муниципального

района

18

25. ___________________________________________________________  Ботин

Максим

Павлович

6

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №1 г. Катав-

Ивановска» Катав-Ивановского муниципального

района

28

26. ___________________________________________________________  Кочева

Анастасия

Сергеевна

6

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №2 г.Юрюзань»

Катав-Ивановского муниципального района

28

27. ___________________________________________________________  Хатипова

Анастасия

Алексеевна
6

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №2 г. Катав-

Ивановска» Катав-Ивановского муниципального

района

28

28. ___________________________________________________________  Рубцов

Даниил

Алексеевич

6

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №1 г. Катав-

Ивановска» Катав-Ивановского муниципального

района

22

29. ___________________________________________________________  Алексушина

Арина

Олеговна

6
Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с.Серпиевка»

Катав-Ивановского муниципального района
21

30. ___________________________________________________________  Гладких

Анастасия

Сергеевна

6
Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с.Серпиевка»

Катав-Ивановского муниципального района
21

31. ___________________________________________________________  Машковский

Борис

Александрович

6
Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с.Серпиевка»

Катав-Ивановского муниципального района
21

32. ___________________________________________________________  Милованова

Вера

Николаевна

6

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №2 г.Юрюзань»

Катав-Ивановского муниципального района

21

33. ___________________________________________________________  Храмцова

Ирина

Алексеевна

6

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №2 г.Юрюзань»

Катав-Ивановского муниципального района

21

34. ___________________________________________________________  Хабибулина

Александра

Александровна 6

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №1 г. Катав-

Ивановска» Катав-Ивановского муниципального

района

21

35. ___________________________________________________________  Махрова

Ангелина

Константиновна
6

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №1 г. Катав-

Ивановска» Катав-Ивановского муниципального

района

15

36. ___________________________________________________________  Никонов

Евгений

Павлович

6

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №1 г. Катав-

Ивановска» Катав-Ивановского муниципального

района

15

37. ___________________________________________________________  Исакова

Кристина

Сергеевна

7
Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с.Серпиевка»

Катав-Ивановского муниципального района
32

38. ___________________________________________________________  Волкова

Ангелина

Алексеевна

7

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №2 г. Катав-

Ивановска» Катав-Ивановского муниципального

района

28

39. ___________________________________________________________  Сажина

Виктория

Эдуардовна

7
Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с.Серпиевка»

Катав-Ивановского муниципального района

25

40. ___________________________________________________________  Чурикова

Евгения

Владимировна

7
Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с.Серпиевка»

Катав-Ивановского муниципального района
25

41. ___________________________________________________________  Холина

Виктория

Павловна

7

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №2 г. Катав-

Ивановска» Катав-Ивановского муниципального

района

23

42. ___________________________________________________________  Исмагилов

Денис

Данисович

7

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1 г.Юрюзань»

Катав-Ивановского муниципального района

21

43. ___________________________________________________________  Кораблёва

Дарья

Сергеевна

7

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №1 г. Катав-

Ивановска» Катав-Ивановского муниципального

района

21

44. ___________________________________________________________  Королев

Максим

Олегович

7

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1 г.Юрюзань»

Катав-Ивановского муниципального района
21

45. ___________________________________________________________  Кузнецов

Данила

Александрович

7

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №1 г. Катав-

Ивановска» Катав-Ивановского муниципального

района

21

46. ___________________________________________________________  Храмова

Ульяна

Сергеевна

7

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1 г.Юрюзань»

Катав-Ивановского муниципального района

21

47. ___________________________________________________________  Шамуратова

Татьяна

Саликовна

7

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1 г.Юрюзань»

Катав-Ивановского муниципального района

21

48. ___________________________________________________________  Бурцев

Никита

Максимович
8

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа №2

г.Юрюзань» Катав-Ивановского муниципального

района

23

49. ___________________________________________________________  Сопов

Евгений

Алексеевич
8

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа №2

г.Юрюзань» Катав-Ивановского муниципального

района

22

50. ___________________________________________________________  Киселев

 Евгений

Николаевич
8

Филиал муниципального образовательного учреждения

«Средняя образовательная школа

№ 2 г.  Катав – Ивановска»  в селе Верх – Катавка

Катав - Ивановского муниципального района

20

51. ___________________________________________________________  Воробьев

Владислав

Андреевич 8

Филиал муниципального образовательного учреждения

«Средняя образовательная школа

№ 2 г.  Катав – Ивановска»  в селе Верх – Катавка

Катав - Ивановского муниципального района

18

52. ___________________________________________________________  Баксанов

 Егор

Сергеевич
8

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа №2

г.Юрюзань» Катав-Ивановского муниципального

района

16

53. ___________________________________________________________  Денисова

Ангелина

Александровна
9

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №2 г. Катав-

Ивановска» Катав-Ивановского муниципального

района

28

54. ___________________________________________________________  Белоногов

Никита

Владимирович
9

Филиал муниципального образовательного учреждения

«Средняя образовательная школа

№ 2 г.  Катав – Ивановска»  в селе Верх – Катавка

Катав - Ивановского муниципального района

20

55. ___________________________________________________________  Самойлова

Полина

Александровна
9

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №2 г. Катав-

Ивановска» Катав-Ивановского муниципального

района

20

56. ___________________________________________________________  Аникин

Дмитрий

Юрьевич

9

Филиал муниципального образовательного учреждения

«Средняя образовательная школа

№ 2 г.  Катав – Ивановска»  в селе Верх – Катавка

14

Катав - Ивановского муниципального района

57. ___________________________________________________________  Валеева

Диана

Рустамовна
9

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа №2

г.Юрюзань» Катав-Ивановского муниципального

района

14

58. ___________________________________________________________  Урусова

Екатерина

Валерьевна

9

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1 г.Юрюзань»

Катав-Ивановского муниципального района
14

59. ___________________________________________________________  Десятникова

Алена

Игоревна

9

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1 г.Юрюзань»

Катав-Ивановского муниципального района
13

60. ___________________________________________________________  Галактионов

Кирилл

 Сергеевич

10

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1 г.Юрюзань»

Катав-Ивановского муниципального района

21

61. ___________________________________________________________  Кутина

 Алина

Владимировна
10

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №1 г. Катав-

Ивановска» Катав-Ивановского муниципального

района

21

62. ___________________________________________________________  Лыткина

Мария

Константиновна

10

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №2 г. Катав-

Ивановска» Катав-Ивановского муниципального

района

21

63. ___________________________________________________________  Серебрякова

Элина

Юрьевна

10

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №2 г. Катав-

Ивановска»
21

64. ___________________________________________________________  Бателова

Татьяна

Алексеевна

10

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1 г.Юрюзань»

Катав-Ивановского муниципального района

20

65. ___________________________________________________________  Логинова

 Мария

Александровна
10

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №1 г. Катав-

Ивановска» Катав-Ивановского муниципального

района

14

66. ___________________________________________________________  Хамидуллин

Эльмир

Эдуардович

10

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1 г.Юрюзань»

Катав-Ивановского муниципального района

14

67. ___________________________________________________________  Шкодина

Елена

Сергеевна

10

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №2 г.Юрюзань»

Катав-Ивановского муниципального района

14

68. ___________________________________________________________  Антропова

Анна

Сергеевна

10

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1 г.Юрюзань»

Катав-Ивановского муниципального района

13

69. ___________________________________________________________  Жилов

Никита

Алексеевич

11 Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1 г.Юрюзань»
10

Катав-Ивановского муниципального района

70. ___________________________________________________________  Москвилина

Екатерина

Игоревна

11

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1 г.Юрюзань»

Катав-Ивановского муниципального района

10

71. ___________________________________________________________  Морданова

Анна

Владимировна
11

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №1 г. Катав-

Ивановска» Катав-Ивановского муниципального

района

8

1.2. Таблицу раздела МХК приложения 5 дополнить строкой следующего содержания:

6 Юрина И.Б. Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа №1 г. Катав-Ивановска»

Катав-Ивановского муниципального

района

8.10.2018 14.00-18.00

1.1. Таблицу раздела по математике  приложения 2 изложить в следующей редакции:

Класс  Максимальный балл Количество участников

школьного этапа

Проходной

 балл

Количество участников

муниципального этапа

5 35 102 18 24

6 35 56 15 12

7 35 33 21 11

8 35 18 16 5

9 35 44 13 7

10 35 22 13 9

11 35 7 8 3

Итого  282  71

Начальник Управления образования                             К.Н. Киселёва